součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího do svého

výlučného vlastnictví kupuje.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1.  Smluvní strany si za převod nemovitých věcí, které jsou předmětem převodu, včetně

jejich součástí a příslušenství, ujednávají kupní cenu ve výši 229.000,-- Kč (slovy:

Dvěstědvacetdevěttisíckorunčeských).

2.  Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího, pod VS 410, do 14 dnů

od podpisu kupní smlouvy.

IV.

Prohlášení smluvních stran

1.  Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu koupě včetně jeho